
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 17/07/2014 z dnia 17 lipca 2014 roku, ISSN 2392-215X

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM
NIEOGRANICZONYM

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 109.962,00
Powierzchnia: 2982.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA
O PIERWSZYM  PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej położonej
w Zduńskiej Woli przy ul. Piotra Skargi nr 17.

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 46/4 o pow.2982m2, przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową rezydencjonalną.

Stan prawny nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej nr SR1Z/00009503/8 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w
Zduńskiej Woli.

 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 109.962,00 zł (w tym podatek VAT według obecnie obowiązującej stawki).

Wadium – 11.000,00-zł (wniesione w pieniądzu PLN).

Minimalne postąpienie – 1% ceny wywoławczej.

 

Przetarg odbędzie się w dniu 4.09.2014 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta
Zduńska Wola przy ul. Stefana Złotnickiego nr 12 – Gabinet Radnego.

Wadium należy wnieść w pieniądzu (PLN) na rachunek Miasta Zduńska Wola Nr 09 9263 0000 0544 0094 2005 0001 Bank
Spółdzielczy w Poddębicach nie później niż do dnia 27.08.2014 r. włącznie przy czym wpłata wadium nie powoduje
naliczenia odsetek  od zdeponowanej kwoty.
Za datę wpłacenia wadium uważa się datę wpływu wymaganej kwoty na w/w rachunek Miasta Zduńska Wola. Wadium powinno
być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na koncie Miasta Zduńska Wola najpóźniej w
dniu 27.08.2014 r. pod rygorem uznania, że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.

 

Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miasta Zduńska Wola przy ul. Stefana Złotnickiego nr 12 oraz
na stronie internetowej Urzędu Miasta Zduńska Wola www.zdunskawola.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.zdunskawola.pl.

 

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Miasta Zduńska Wola
w Biurze Gospodarki Nieruchomościami ul. Stefana Złotnickiego nr 13 I piętro pok. nr 416 lub telefonicznie nr  43 -
825-02-11.

 

Data startu publikacji: 17.07.2014 r.



GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


